
achizitie directa AJPIS Ialomita- pachet papetarie si materiale consumabile

I.D.: 43738883

Data publicarii	23.08.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.091,60 RON - 1.091,60 RON

Descriere: 1 BATERIE CHIUVEA BUC 1 50.42 50.42 9.58 2 PLIC BURDUF 15 CM BUC 2 2.10 4.20 0.80 3 CUTTER BUC 2 3.78 7.56 1.44 4 CAPSATOR BUC 2 10.08 20.17 3.83 5 MARKER BUC 2 2.52 5.04 0.96 6 ELASTEC BANI PG 2 2.10 4.20 0.80 7 BANDA ADEZIVA 48/66 BUC 2 2.10 4.20 0.80 8 PIX METAL BUC 7 4.20 29.41 5.59 9 PIX SCHNEIDER BUC 20 1.26 25.21 4.79 10 CAPSE 24/6 CUT 10 0.84 8.40 1.60 11 FOARFACA 21 CM BUC 1 2.94 2.94 0.56 12 ORDIN DEPLASARE BUC 1 2.94 2.94 0.56 13 REGISTRU CASA 2 EXEMPLARE BUC 2 9.24 18.49 3.51 14 REGISTRU INTRARE-IESIRE 200 FILE BUC 2 15.13 30.25 5.75 15 REGISTRU 200 FILE BUC 1 12.61 12.61 2.39 16 HARTIE COPIATOR A3 TOP 1 29.41 29.41 5.59 17 HARTIE SCRIS 500 FILE BUC 2 10.92 21.85 4.15 18 SOLUTIE PARBRIZ BUC 3 2.52 7.56 1.44 19 HARTIE COPIATOR A4 TOP 64 12.61 806.72 153.28
